
Noslēdzies I. vidusskolas "Draudzīgais aicinājums"
“ Es kā brīnumā raugos un vēlos, lai šai zemē 

laim īgs ikviens,” ar šiem vārdiem aizsākās akcijas 
“ Draudzīgais a icinājum s” noslēguma pasākums. Ar
saviem priekšnesumiem piedalījās gan skolotājas Sanita 
un Ija ar savām skanīgajām balsīm, gan bērni ar savu 
izteiksmīgo dzejas lasījumu.

28. janvāris -  diena, kuru pirms 72 gadiem Latvijas 
Republikas Ministru prezidents Kārlis Ulmanis piepildīja 
ne tikai ar ideju, bet arī ar konkrētu saturu. Viņš aicināja 
cilvēkus, kuri sevī jūt materiālu stabilitāti un morālu nepiec
iešamību, atcerēties un atbalstīt savu skolu. Neilga bija 
Draudzīgā aicinājuma gaita Latvijas brīvvalsts laikā, bet 
piecos gados tā kļuva par tautas kustību, kas palīdzēja 
atsperties un uzplaukt Latvijas skolām.

Atdzimstot Latvijas valstij, radās arī nepieciešamī
ba celt gaismā nacionālās vērtības, kas stiprina tautas 
pašapziņu.

1999. gadā arī Salaspils 1. vidusskola palīdzēja 
atdzimt Draudzīgajam aicinājumam Salaspilī. Septiņos 
gados ideja guvusi plašu sabiedrības atbalstu. Skolā, 
pateicoties mecenātismam un labdarībai, ir papildinā
jusi savu bibliotēku ar grāmatām, varējusi iegādāties

jaunas tehnoloģijas mācību procesa modernizēšanai. 
Mūsu aizsāktajai idejai Ir sekojušas arī vairākas pilsētas 
Izglītības iestādes.

Šodien skolai vairāk nekā jebkad ir vajadzīga 
sapratne, atbalsts, objektīvs novērtējums un spēcino
ši vārdi, kas to nevis nopeļ, bet stiprina labo gribu un 
centienus.

Salaspils 1. vidusskolas “Draudzīgais aicinājums” 
sākās 8. janvārī, savukārt noslēgumu atzīmēja 30. janvārī, 
kad tika paziņoti apkopotie akcijas rezultāti un apbalvoti 
visi ziedotāji. Pārsteidzoša bija ziedotāju aktivitāte, jo pa 
šo mazo laika posmu tika saziedotas 175 grāmatas, kas 
ir gandrīz divtik vairāk nekā pērn. Tika ziedotas ne tikai 
grāmatas, bet arī dažādas prāta spēles, kā piemēram, 
“Alias” , jaunāka spēles “Latvija” versija un citas.

Milzīgu paldies bibliotekāre teica Salaspils novada 
domei un priekšsēdētājam Jurim Putniņam, kurš 1. vidus
skolas bibliotēkai uzdāvināja brīnumjaukas grāmatas: “Pi
lis un muižas Latvijā” , “100 pasaules skaistākās pilsētas” 
un “1000 pasaules brīnumi” . Putniņa kungs arī Izveidoja 
grāmatās savu Ex-libri tāpat kā Krišjānim Baronam.

Šajā pēcpusdienā skanēja ļoti daudz pamatotu

pateicības vārdu, tai skaitā, arī Salaspils Rotary klubam, 
SIA “Virza” un daudziem citiem. Bet īpaši bibliotekāre 
gribēja izcelt skolas apkopēju Ausmu Krūmiņu, kura pati 
ir ļoti kaislīga lasītāja un bibliotēkai noziedoja grāmatas 
no sērijas par princesi Diānu. Bez skaistām grāmatām 
un interesantām spēlēm tika saziedota arī nauda -  280 
latu apmērā.

Salaspils 1. vidusskola plāno iegādāties skolai 
DVD, kam pamatā ir vidusskolēnu saziedotā nauda.

Skolas direktore Vera Kalniņa teica milzīgu paldies 
atsevišķi arī katrai 1. vidusskolas klasei, kuri bija ziedojuši 
gan grāmatas, gan arī vākuši naudu.

“Mēs esam bagāti! Lai jūsos nekad nepazūd dāvi
nāšanas prieks!” Tā pasākuma noslēgumā teica Salaspils 
1. vidusskolas mācību metodiķe Anita Voras.

Salaspils 1. v idussko las b ib lio tekāres 
Silvija, A ija un m etod iķe  Anita, 

Ginta Zēberga

Saksofons skanēs Salaspilī
Vai gan beļģu mūzikas instrumentu meistars Ādolfs 

Sakss 1842.gadā Parīzē, demonstrējot savu jaunāko izgud
rojumu -  saksofonu, varēja iedomāties, kādu popularitāti 
un mīlestību šis instruments pēc daudziem gadu desmi
tiem gūs mūziķu un klausītāju sirdīs? Par to liecina arī Starp
tautiskais Saksofonmūzikas festivāls “SAXOPHONIA” , 
kas no 13. līdz 18. februārim norisinās Rīgā un daudzviet 
Latvijā. Tas būs jau piektais šāda veida pasākums Latvijā, 
kas saistīts ar viena pūšaminstrumenta -  saksofona -  un 
dažādu uz šī instrumenta bāzes veidoto ansambļu mūzi
kas popularizēšanu, parādot šī instrumenta daudzpusīgās 
iespējas dažādu stilu mūzikas interpretācijā.

2007.gads Latvijas saksofonmūzikā Ir ļoti nozīmīgs, 
jo klasiskās saksofonspēles apmācība ir sasniegusi savu 
pilngadību -  21 gadu (1986.gadā tika atvērta saksofona 
klase Jāz.Mediņa mūzikas vidusskolā),Rīgas saksofonu 
kvartets (uzstājies mūzikas un mākslas skolā) atzīmē savu 
piecpadsmitgadi un festivālam apaļš skaitlis -  pieci. Nozī
mīga vieta festivālā ierādīta Latvijas mūziķiem (to vidū ir arī 
mūsu skolas absolvents Kārl is Vanags -  jau Jāz.Mediņa 
Rīgas mūzikas vidusskolas mācību spēks),kā arī izcilajiem 
saksofonistiem, izpildītājmāksliniekiem no citām valstīm: 
ASV, Norvēģijas, Itālijas, Japānas, Zviedrijas, Francijas. 
Jau Iepriekšējā 4.festivāla laikā salaspiliešiem tika dota 
Iespēja dzirdēt franču saksofonista Žana-Pjēra Baraglioli 
lielisko sniegumu. Šo koncertu 2005.gada februārī mū
zikas un mākslas skolas kamerzālē klausījās ne tikai ap 
simts salaspiliešu, bet arī toreizējais Francijas vēstnieks 
Latvijā Mišels Fušē. Arī šogad no festivāla rīkotājiem tika

saņemts piedāvājums -  vienu no koncertiem uzņemt Sa
laspilī. Neskatoties uz notiekošiem renovācijas darbiem 
skolā, no piedāvājuma neatteicāmies, un tā piektdien,
16.februārī,plkst. 17.00 Salaspils novada domes laulību zā
lē uzstāsies viesi no Francijas -  Žana-Pjēra Baraglioli Trio.  
Par šo koncertējošo vienību Baraglioli saka: “Mūsu grupa 
ir tikko izveidota un tās pirmie koncerti notiks festivālā “Sa- 
xophonia 2007”.Es jau diezgan sen gribēju izveidot šo trio, 
Jo Dominiks Pifarelī (vijole),Didjē Keks (sitaminstrumenti) 
un es pats (saksofons) -  mēs kādreiz kopīgi mācījāmies 
mūziku Montreijas mūzikas skolā. Vēl arvien ar lielu inte
resi sekojam līdzi viens otra muzikālajai karjerai. Laiku pa 
laikam esam kopīgi uzspēlējuši, bet, pateicoties festivāla 
Saxophonia mākslinieciskā vadītāja Arta Sīmaņa uzaicinā
jumam, vēlējos piedāvāt kaut ko jaunu un oriģinālu, līdz 
šim nebijušu -  un tā būtu džeza vijolnieka dalība festivālā. 
Jauna grupa, jauns repertuārs, kā vienmēr atkal jauns un 
aizraujošs piedzīvojums. Es ceru, ka mums Izdosies nodot 
publikai mūsu kopīgās muzicēšanas prieku un iepazīstināt 
to ar mūziku, kuru mēs mīlam kopš seniem laikiem” .

Arī es pievienojos Žana -Pjēra Baraglioli teikta
jam -  baudīsim šā trio kopīgās muzicēšanas prieku kopā 
piektdienas koncertā. Gribu piebilst, ka uz šo koncertu būs 
jāiegādājas biļete (pie ieejas laulību zālē). Cena visnotaļ 
simboliska -  skolniekiem Ls 0,50, pieaugušajiem -1  lats. 
Uz tikšanos mūzikā!

Salaspils m ūzikas un m ākslas sko las d irekto rs -
Vilnis Borovskis

Iznācis jaunais 
Salaspils novada 
kalendārs

16.02.2007. Nr.4 (410)

Lolita Trukšāne,
sab iedrisko  a ttiecību speciā liste, 

Ginta Zēberga

Jau trešo gadu Salaspils dome izdod kalen
dāru -  oriģinālu novada prezentācijas materiālu. 
Līdz šim tajā izmantoja Salaspils mūzikas un māk
slas skolas audzēkņu darbu reprodukcijas.

2007. gada kalendāra veidošanā jau iesaistī
jās lielāka sabiedrības daļa -  materiālus tam varēja 
iesniegt ikviens, kura vaļasprieks ir fotografēšana vai 
dzejas rakstīšana.

Jaunais kalendārs ir tapis, izmantojot 12 dažādu 
autoru dzejas un foto materiālus.

7. Februāra pēcpusdienā Salaspils novada 
domes Laulību zālē notika šī kalendāra svinīga prezen
tācija un autoru apbalvošana. Katram autoram ir savs 
stāsts par bildes vai dzejas rašanos, bet iznākums ir 
viens -  jauks kalendārs ar skaistām bildēm un patie
sām, izteiksmīgām dzejas rindām. Kā saka augusta 
un marta bilžu autors Arnis Koroševskis: “Māka nav 
nospiest foto aparāta pogu, pirms tam nomērķējot 
uz kādu debess pusi. Māka ir apstāties, padomāt un 
atrast neparasto visā parastajā.” 

I



S alasp ils  V ēstis

Domes lēmumi

2007. gada 31. janvāra kārtējā domes sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 
izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:

-  SIA “Gals Buss” zaudējumu segšanai 
par pasažieru pārvadājumiem;

-  trīs audzēkņu licenču apmaksai dalī
bai Latvijas sieviešu handbola čem
pionātā;

-  soliņu remontam pie k/n Enerģētiķis 
un Rīgas ielā;

-  Salaspils novada sporta dienas orga
nizēšanai;

-  autobusa biļešu kom pensēšana 
skolniekiem, nestrādājošiem pensio
nāriem, nestrādājošiem  3.grupas 
invalīdiem un politiski represētām 
personām.

• A p s tip r in ā ti sa is to š ie  n o te ikum i 
Nr.1/2007 “Salaspils novada domes 
2007.gada budžets” .

• Izdarīti grozījumi lēmumā “Noteikumi 
par bērnu uzņemšanas kārtību un 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas 
maksājumiem Salaspils novada pašval
dības pirmskolas izglītības iestādēs” . 
(Ar lēmuma saturu var iepazīties “SV”

šajā numurā 2.lpp.).
Nolemj papildināt Sporta komitejas sa
stāvu, iekļaujot tajā Ēriku Miķelsonu un 
Vitāliju Umbraško.
Izskatot jautājumu par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.
Izsludinātas cenu aptaujas “Caurtekas 
pārbūve uz N -  26 (Meža ielā) un Lauku 
ielā” un “Vaļējā un slēgtā ūdens novadī
šanas tīkla kopšana un grāvju renovā- 
cija Salaspils pilsētā” un apstiprinātas 
cenu aptauju komisijas.
Salaspils novada dome nolemj apvie
not zemesgabalus vienā zemes vienībā 
ar vienotu adresi d/s “Dole” Nr.175, 
Salaspils novads, Rīgas rajons.
Dome piekrīt atdalīt no nekustamā 
īpašuma Salaspils novadā Saulkalne, 
“Zvaigznes” trešo zemes vienību, izvei
dojot patstāvīgu īpašuma objektu un 
piešķirot jaunu nosaukumu “Stari” . 
Noteikta zemes gabala Granīta ielā 
31/16, Aconē, Salaspils novadā.

Apstiprinātas adreses daudzdzīvokļu 
dzīvojamai mājai Acone 5, Aconē, Sa
laspils novadā.
Dome piekrīt atdalīt no nekustamā 
īpašuma “Valles-1” , Salaspils novadā 
4000 m2 lielu zemes gabalu līnijbūves 
vajadzībām (maģistrālā gāzesvada spie
diena stacijas izbūvei) un nosaka tam 
jaunu adresi -  “Valles-2” .
Piekrīt nodot atsavināšanai 50001 m2 
lielu zemesgabalu Salaspils novadā, 
Salaspilī, Krasta ielā 3/1.
Pieņem SIA “NP Industrial Village” būv
niecības ieceri pārtikas ražotnei Granīta 
ielā 32/11,Salaspils novadā un atļauj 
uzsākt būvprojektēšanu.
Dome pieņem G. Dmitrišina būvniecī
bas ieceri betona rūpnīcai “Rudeņos 
8D” un atļauj uzsākt rūpnīcas būvpro
jektēšanu.
Atbalsta zemes “Dižputni” nomnieka 
ieceri paplašināt un padziļināt zemes
gabalā esošo dīķi, iekārtojot atpūtas 
teritoriju sabiedriskai izmantošanai. 
Apstiprina dzīvojamai mājai un zemei

2007. gada 16. februāris

adresi Ziemeļu iela 3A-3, Salaspils, 
Salaspils novads.
Piekrīt atdalīt no nekustamā īpašuma 
Salaspils novadā Piķurgas, “ Dzel
mes 1” otro zemes vienību, izveidojot 
patstāvīgu īpašuma objektu un piešķi
rot jaunu nosaukumu “Smilgas” . 
Dome pieņem lēmumu par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Salaspilī, Lau
ku ielā 11, izsoles rezultātu apstiprinā
šanu.
Ir izdarīti grozījumi garāžas Nr. 93, Līvze- 
mes ielā 25 privatizācijas noteikumos. 
Izdarīti grozījumi privatizējamo zemes 
gabalu Granīta ielā 34, Krasta ielā 7 un 
“Stiebraiņi” privatizācijas un izsoles 
noteikumos,
Salaspils novada dome pieņem lēmu
mu par garāžas Nr. 207, Līvzemes ielā 
25 atkārtotu izsoli un grozījumiem tās 
privatizācijas noteikumos.

Sabiedriskā kārtība

Pašvaldības policijas paveiktais 2007. gada janvāra mēnesī
■ Pašvaldības policijā reģistrēts 51 rak

stisks personu iesniegums.
■ Pašvaldības policija nosūtījusi 254 do

kumentus.
■ Pašvaldības policija izbrauca uz 237 

izsaukumiem.
■ Pašvaldības policija aizturēja un nogā

dāja Valts policijas Salaspils iecirknī 55 
personas:

-  no tām par noziedzīgiem nodarīju
m iem - 8 ;

-  no tām par narkotisko, psihotropo 
vielu lietošanu un glabāšanu -  1;

-  no tām pēc Latvijas APK 167.panta 
“Sīkas huligānisms” -  2;

-  no tām pēc Latvijas APK 171.panta 
“Alkoholisko dzērienu lietošana sa

biedriskā vietā un atrašanās sabied
riskā vietās reibuma stāvoklī” -  21;

-  no tām nepilngadīgie likumpārkāpēji
- 1;

-  no tām vadot automašīnas reibuma 
stāvoklī -  3;

-  no tām no ģimenes strīdiem -  13;
-  no tām citu kategoriju aizturētie -  6.

■ Sastādīti 92 administratīvo pārkāpumu 
protokoli, no kuriem:

-  par atkritumu apsaimniekošanas no
teikumu pārkāpšanu - 1 ;

-  par dzīvnieku turēšanas noteikumu 
neievērošana -  6;

-  par ceļu aizsardzības noteikumu pār
kāpšanu - 1 ;

-  par patvaļīgu būvniecību -  2;

par alkoholisko dzērienu lietošanu 
sabiedriskā vietā un atrašanos sabied
riskā vietās reibuma stāvoklī -  34; 
par sīko huligānismu -  4; 
par nelegālu alkoholisko dzērienu un 
spirta iegādāšanos -1 .  Konfiscēti 0,5 
litri nelegāla alkohola; 
par bērna aprūpes pienākumu nepil
dīšanu -1 2 ;
par dzīvošanu bez deklarētas dzīves
vietas vai derīgas pases -  12; 
par ar akcīzes nodokli apliekamo 
preču (alkoholisko dzērienu) aprites 
noteikumu pārkāpšanu -1 ,  konfiscēti 
8,5 litri pašizgatavota alkohola; 
par iekšējās kārtības noteikumu neievē
rošanu sabiedriskās iestādēs -1 5 ;

-  par citu Salaspils domes apstiprinā
to saistošo noteikumu neievērošanu 
- 3 .

■ Iekasētas soda naudas pārkāpuma 
izdarīšanas vietā Ls 125,- apmērā.

■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 1 masu 
pasākumā.

 Pieņemti 104 paskaidrojumi.
 Sastādīti 15 pārbaudes akti.

■ Nodotas neatliekamai medicīniskai pa
līdzībai 9 personas.

I Sastādīti 25 administratīvie protoko
li -  paziņojumi par apstāšanās stāvēša
nas noteikumu neievērošanu.

Policijas priekšnieks 
Dz..Strožs

ledzīvotāju zināšanai

Pieņemti Salaspils novada domes sēdē 2007. gada 31. janvārī (protokols Nr.2,5§)

Grozījumi domes lēmumā 
"Noteikumi par bērnu uzņemšanas kārtību 

un ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas maksājumiem 
Salaspils novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs"

Dome nolēma:
1. Izdarīt šādus grozījumus domes 2004.gada 15.decembī ar lē

mumu “Noteikumu par bērnu uzņemšanas kārtību un ēdināša
nas pakalpojumu sniegšanas maksājumiem Salaspils novada 
pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs” apstiprināšanu” 
(prot. Nr.23, 13.§, 6.pielikums) apstiprinātajos “Noteikumi 
par bērnu uzņemšanas kārtību un ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanas maksājumiem Salaspils novada pašvaldības pirm
skolas izglītības iestādēs” (tālāk tekstā -  Noteikumi) šādus 
grozījumus:
1.1 .visur Noteikumu tekstā aizstāt daļas nosaukumu “ Izglītības, 

kultūras un sporta metodiskā daļa” ar “ Izglītības, kultūras 
un sporta daļa” ;

1.2. punkta 2.6.izteikt šādā redakcijā -
“2.6. Vietu piešķiršana pirmskolas izglītības iestādē notiek 
rindas kārtībā hronoloģiskā secībā pēc iesniegumu saņem
šanas datuma pa bērnu dzimšanas gadiem, ņemot vērā 
vakanto vietu skaitu attiecīgajā vecuma grupā pirmskolas iz
glītības iestādēs. Ja vecāki atsakās no piedāvātās vakances, 
jo tā nav viņu izvēlētajā pirmskolas izglītības iestādē vai cita 
iemesla dēļ un par to ir rakstiski paziņots Izglītības, kultūra 
un sporta daļai, bērna reģistrācijas vieta kopējā rindā tiek 
saglabāta, un vakantā vieta tiek piedāvāta nākošajam šajā 
punktā noteiktā kārtībā.
Vietu piešķir Izglītības, kultūras un sporta daļa, ja ir saņemts 
pozitīvs Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautāju
mu komitejas atzinums.”

1.3. punktu 2.7.izteikt šādā redakcijā -

“2.7. Izglītības, kultūras un sporta daļa 5 darba dienu laikā 
pēc Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautājumu 
komitejas pozitīva atzinuma saņemšanas sagatavo norīkoju
mu attiecīgajai pirmskolas izglītības iestādei 3 eksemplāros, 
kurus paraksta daļas vadītāja vai, viņas prombūtnes laikā 
(slimība, atvaļinājums, komandējums uz laiku, kas pārsniedz 
5 darba dienas) darbinieks, kas viņu aizvieto.
Viens norīkojuma eksemplārs tiek nosūtīts pirmskolas Izglītī
bas Iestādei, otrs -  bērna vecākiem, norādot, kādi dokumenti 
jāiesniedz pirmskolas izglītības iestādei, trešais paliek daļas 
lietvedībā;

1.4. punkta 2.10. 2 teikumā aizstāt vārdus “ rīkojuma projektu” 
un “ rīkojuma” , to vietā iekļaut vārdu -  “norīkojumu” attiecī
gajā redakcijā

1.5. punktu 3.3. Izteikt šādā redakcijā -
“3.3. Izglītības, kultūras un sporta daļa nodrošina informācijas 
apkopošanu līdz katra mēneša 10. datumam. Informācijā tiek 
norādīts -  kopējais saraksts par bērniem, kuri apmeklē pirm
skolas izglītības iestādes ( vārds, uzvārds, personas kods, 
kādu pirmskolas izglītības iestādi apmeklē, kādu vecuma 
grupu); uzskaitē esošo bērnu saraksts (vārds, uzvārds, per
sonas kods, uz kādu vecuma grupu pretendē). Informācija ir 
publiski pieejama un to ne vēlāk kā 3 darba dienu laikā pēc 
apkopošanas publicē Salaspils novada domes mājas lapā 
un sagatavo vienu apkopotās informācijas eksemplāru, kas 
atrodas daļā, uzrādīšanai interesentiem. Publiski pieejamā 
informācijā netiek norādīts bērna personas kods”

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2007.gada 1. februāri.

Likvidējamā SIA “Dzīvoklis” 02.03.2007. 
pīkst. 10:00 Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī rīko 
kustamās mantas izsoli.
Ar izsoles noteikumiem un kustamo īpašumu 
var iepazīties Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī, pie
sakoties pa tālruni 7947408. Kustamās mantas 
sarakstu var apskatīt arī Salaspils mājas lapā 
www.salaspils.lv.

SIA “Dzīvoklis” likvidācijas komisija

Saskaņā ar 27.12.2006 Salaspils novada 
domes lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Rī
gas Vārti” detālplānojuma projekta “Damusāni” 
(kad. Nr. 8031-009-0027) grozījumu pirmās 
redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai.)(prot. Nr.25,60 )detāl- 
plānojuma 1. redakcija tiek nodota sabiedriskai 
apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 
Sabiedriskās apspriešanas otrā posma termiņš 
tiek pagarināts un noteikts laika posmā līdz 
05.03.2007. Ar detālplānojuma grozījumu ma
teriāliem var iepazīties Salaspils novada domes 
ēkas 2. stāvā domes darba laikā.
Apmeklētāji tiks pieņemti Kr. Barona ielā 88 
k.2. 33. kab., Rīgā. Darba dienās no pīkst. 
8.00 līdz 12.00.
Š.g. 2. martā Salaspils novada būvvaldes 
telpās pulksten 12.00 notiks sabiedriskās ap
spriešanas sanāksme.
Priekšlikumus un atsauksmes par detālplāno
juma grozījumu izstrādāšanu lūdzam iesniegt 
rakstveidā Salaspils novada būvvaldē vai pa 
pastu Kr. Barona ielā 88 k.2. 33. kab., Rīgā, 
LV-1001, norādot adresi, vārdu un uzvārdu, 
personas kodu, bet juridiskām personām -  no
saukumu un reģistrācijas numuru. 
Kontakttālrunis -  29123434 (Zane).

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

2

http://www.salasplls.lv


2007. gada 16. februāris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Apstiprināts: 
Salaspils novada domes sēdē 

2007.gada 9.februārī 
prot. Nr.3, 2.§

Kārtība, kādā tiek izsniegtas braukšanas kartes 
braucieniem sabiedriskajā transportā  

Salaspils novada pašvaldības adm inistratīvajā te rito rijā ”
1. Tiesības saņemt braukšanas maksas atvieglojumus 

ir politiski represētām personām, nestrādājošiem 
pensionāriem un nestrādājošiem 3. grupas invalī
diem -  turpmāk “Personas” , vispārējās izglītības 
iestāžu skolēniem -  turpmāk “Skolēni” , kuru pastā
vīgā dzīvesvieta ir deklarēta Salaspils novada admi
nistratīvajā teritorijā.

2. Persona var iegādāties par Ls 2,00 ( diviem latiem) 
braukšanas karti 40 (četrdesmit) braucieniem. 
Braukšanas karte izmantojama tikai braucieniem ar 
SIA “Gaiss Buss” (turpmāk "Pārvadātājs") sabiedris
ko transportu Salaspils novada pašvaldības admi
nistratīvajā teritorijā un ir derīga braukšanai jebkurā 
mēneša dienā.

3. Pārvadātājs par katru braucienu izdara atzīmi uz 
braukšanas kartes. Pārvadātājs ir tiesīgs pieprasīt 
uzrādīt dokumentu, uz kura pamata izsniegta brauk
šanas karte (pensionāra, invalīda vai represētas 
personas apliecība).

4. Braukšanas kartes var iegādāties Salaspils novada 
domē, pamatojoties uz Sociālā dienesta sniegto 
informāciju, uzrādot apliecību (pensionāra, invalīda 
vai politiski represētas personas) un iepriekšējo iz
mantoto braukšanas karti.

5. Lai saņemtu tiesības iegādāties braukšanas karti 
par 2.punktā minēto cenu, persona vienu reizi sešos 
mēnešos, līdz maija un novembra mēneša 25. datu
mam iesniedz Salaspils novada Sociālajā dienestā 
noteikta parauga iesniegumu, kuru saņem Sociālajā 
dienestā, vienlaicīgi uzrāda personu apliecinošu do
kumentu -  politiski represētās personas, pensionāra 
vai invalīda apliecību, nodokļu grāmatiņu, (pensionā
ri, 3. grupas invalīdi).
Personai, kura deklarē savu dzīvesvietu šī lēmuma 
darbības laikā, pirmās braukšanas kartes saņemša
nai Sociālajā dienestā jāiesniedz punktā norādītie 
dokumenti un karte tiek izsniegta ne vēlāk kā 20 
dienu laikā.
Ja braukšanas kartes īpašnieks savu braukšanas 
karti nodod izmantošanai citām personām, viņam 
tiek liegta Iespēja nākošos 6 mēnešus izmantot at
vieglojumus braucieniem.

6. Sociālais dienests
-  Informāciju par personu trīs dienu laikā pēc 5.punktā 

minētā Iesnieguma saņemšanas nosūta Salaspils 
novada Finanšu un grāmatvedības uzskaites daļai; 
Finanšu un grāmatvedības uzskaites daļas darbi
nieks, kas pārdod braukšanas kartes, reģistrē katru

pārdoto karti, norādot personu, kas to ir iegādāju
sies;

-  Vienai personai viena kalendārā mēneša ietvaros 
atkārtoti braukšanas karte netiek pārdota.

7. Skolēns var iegādāties braukšanas karti mācību 
semestrim, maksājot par to Ls 1,00 (vienu latu) mē
nesī braucieniem ar SIA “Gaiss Buss” autobusiem 
Salspils novada pašvaldības administratīvajā terito
rijā. Braukšanas karte ir derīga braukšanai jebkurā 
mēneša dienā viena mācību semestra ietvaros.

8. Braukšanas kartes iegādei mācību gada pirmajam 
semestrim skolēns līdz pirmā mācību mēneša 5 da
tumam iesniedz savā skolā fotogrāfiju un iemaksu
7. punktā minētajā apmērā, bet braukšanas kartes 
saņemšanai mācību gada 2. semestrim skolēnam 
jāiesniedz skolā fotogrāfija un iemaksa 7.punktā 
minētajā apmērā, līdz lepiekšējā semestra pēdējā 
mēneša 20.datumam.

9. Skolēnu fotogrāfiju, naudas saņemšanu un brauk
šanas kartes izsniegšanu nodrošina skolas vadības 
pilnvarotā persona.

10. Katras skolas pilnvarotā persona iesniedz Salaspils 
novada domes Izglītības, kultūras un sporta da|ai 
skolēnu sarakstu, fotogrāfijas, bet no skolēniem 
saņemto naudu iemaksā Salaspils novada domes 
kasē.

11. Izglītības, kultūras un sporta daļa noformē brauk
šanas kartes un izsniedz tās skolas pilnvarotajam 
pārstāvim.

12. Skolēniem, kuri mācās ārpus Salaspils novada admi
nistratīvās teritorijas, braukšanas kartes saņemšanai 
jāiesniedz Salaspils novada domes Izglītības, kultū
ras un sporta daļā iesniegums (nepilngadīgajiem -  li
kumiskā pārstāvja parakstīts) par vēlmi iegādāties 
braukšanas karti un fotogrāfija termiņos, kādi norādīti
8. punktā.

13. Izglītības, kultūras un sporta daļa pārbauda iesnie
dzēja deklarēto dzīves vietu, reģistrē iesniegumu 
un uz iesnieguma kopijas izdara atzīmi par tiesībām 
iegādāties braukšanas karti un noformē to.

14. Skolēns (nepilngadīgajiem -  likumiskais pārstāvis), 
pamatojoties uz atzīmi par tiesībām iegādāties 
braukšanas karti, iemaksā domes kasē summu, 
kas aprēķināta atbilstoši 7.punktā noteiktajam un 
uzrādot samaksas dokumentu, saņem braukšanas

a) Politiski represētās personas, nestrādājošie pensio
nāri un nestrādājošie 3. grupas invalīdi, kuri Sociālajā 
dienestā 2006.gadā nodeva SIA “Gaiss Buss” izsnieg
tās braukšanas biļetes, braukšanas kartes marta, 
aprīļa, maija, jūnija, jūlija un augusta mēnešiem var 
nopirkt Salaspils novada domes kasē. Lai nopirktu 
braukšanas karti sākot ar 2007.gada septembra mē
nesi, šīm Personām jāiesniedz 5. punktā norādītie 
dokumenti Sociālajā dienestā līdz 2007.gada 25. 
augustam;

b) 2006./2007.mācību gada otrajam semestrim Sko
lēniem braukšanas kartes tiks izsniegtas divos eta
pos -  no 2007.gada 15. februāra līdz 31. martam un 
no 2007.gada 01. aprīļa līdz maija mēneša beigām. 
Braukšanas kartes noformēšanai uz katru no iepriekš
minētajiem periodiem jāiesniedz iesniegums un fo
togrāfija līdz 2007.gada 14. februārim un 2007.gada 
20. martam.

c) Laika periodam no 2007.gada 15. februāra līdz 2007. 
gada 31. martam iespēja iegādāties braukšanas kar
tes ir Skolēniem, kuri 2006.gadā iesniedza izmanto
tās braukšanas biļetes un saņēma kompesāciju par 
sabiedriskā transporta izmantošanu. Ar 2007.gada 
01 .aprīli braukšanas kartes ir tiesīgi iegādāties Sko
lēni, kas atbilst 1.punkta nosacījumiem.

d) Kompensāciju par Pārvadātāja Izsniegtajām braukša
nas biļetēm 2007.gada janvārī un februāra pirmajā 
pusē Skolēni var saņemt pēc Izmantoto braukšanas 
biļešu iesniegšanas Sociālajā dienestā. Kompensāci
ja personai tiks aprēķināta un izmaksāta nepārsnie
dzot Ls 8.00 par vienu mēnesi.
Politiski represētās personas, nestrādājošie pensio
nāri un nestrādājošie 3. grupas invalīdi šeit norādīto 
kompensāciju var saņemt par 2007.gada janvārī un 
februārī izmantotajām braukšanas biļetēm.

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr.: 7941001 
Terapija, ķirurģija, laborato
rijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija,
apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks -  katru darba 

dienu 11:00-19:00.

B5W
Latvia SIA

Ir viens no lielākajiem un sekmīgā
kajiem kokapstrādes uzņēmumiem Latvi
jā. Sakarā ar ražošanas paplašināšanos 
aicinām darbā:

■ KOKAPSTRĀDES 
STRĀDNIEKUS

Prasības:
•  Veselības stāvoklis atbilst fiziska darba 

veikšanai
Pretendentiem piedāvājam;
•  Darbu modernā kokapstrādes uzņēmumā
•  Atbilstošu atalgojumu
•  sociālās garantijas

CV lūdzam sūtīt pa faksu: 7074501, 
vai pa pastu:

Granīta iela 24, Stopiņu pag.,
Rīgas rajons, LV-2119, 

vai e-pastu: bsw@bsw.lv.Tel.7074500

•  Augstākās klases frizieris 
(strādā ar profesionālo kosmētiku)

•  Manikīrs, pedikīrs (darbs ar gēlu)
•  Superintensīvie Ergoline solāriji:

-  vertikālais;
-  horizontālais.

•  Ķīmiskais pīlings;
•  Speciālās programmas tiem, kam pāri 30;
•  Relaksējošas un ārstnieciskas sejas un ķermeņa masāžas;
•  Procedūras rokām;
•  Anticelulīta programma (masāža+ ietīšana);
•  Dienas, vakara, kāzu grims;
•  Ārstnieciskā lampa “BIOPTRON” ;
•  Ausu caurduršana;
•  Permanentais make-up;
•  Tai masāža. Tālr.: 7947003

A U T O S K O L A

rīko A B C D E
kategoriju

transportlīdzekļu vadītāju 
apmācību

Salaspils 1. vidusskolā, Lauku ielā 1,
45. kabinetā

Nodarbību sākums 
12. februārī plkst.18.00.

Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 29422554.
www.krasts.lv

SIA "RAD-VN"
izgatavo pēc individuāliem projektiem: 

virtuves, guļamistabas, bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus. Tālr: 22055111.

Pārejas noteikumi

Domes priekšsēdētājs 
J.Putniņš

karti Izglītības, kultūras un sporta daļā.

15. Braukšanas kartes semestra ietvaros atkārtoti netiek 
izsniegtas.

16. Ja Skolēna dzīvesvieta Salaspils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā tiek deklarēta semestra lai
kā, viņam ir tiesības saņemt braukšanas karti atlikušā 
semestra daļas robežās.

Enerģētiķu ielā 2-76 
Plašs pakalpojumu spektrs.

Skaistumkopšanas 
salons

Kosmetologa pakalpojumi: 
CHRISTIANA, Decleor kosmētika.

3

http://www.krasts.lv


Salaspils Vēstis

Reklāma
2007. gada 16. februāris

SIA “SFINKS LTD” jaunais veikals un kafejnīca
atrodas Salaspils centrā, Skolas ielā 5. Pirms tam vairāk nekā četrus 
gadus veikals un kafejnīca atradās Salaspils tirgus teritorijā Salaspilī, 
Lauku ielā 9.

Jaunajās telpās veikals strādā no pīkst. 8.00 līdz 20.00 bez brīvdie
nām. Veikalā var iegādāties svaigus, kvalitatīvus, gardus, īpaši pieprasītus 
populārāko vietējo ražotāju izstrādājumus-produktus. Tos var arī pasūtīt 
pa tālruni: 7940210, 26305777.

Gaļa un dažādi subprodukti, sākot no galvām un beidzot ar astītēm, 
no rītiem tiek piegādāta tieši no kautuves. Vēl bez svaigās (cūkas, liellopu, 
jēru, vistas) gaļas, subproduktiem, pusfabrikātiem un desām, žāvējumiem 
var iegādāties svaigus piena produktus, kulinārijas izstrādājumus, šašliku, 
karstus belašus, pīrādziņus, picu, dzērienus utt.

Firmas mērķis ir apmierināt katra klienta vēlmes. Veikals var sagā
dāt produktus pēc pircēja iepriekšēja pasūtījuma.

Blakus veikalam ir ēģiptiešu stilā veidota jauna, mājīga kafejnīca 
“SFINKS” , kurā var uzņemt vairāk nekā 50 apmeklētājus, šeit var pasūtīt 
banketus, rīkot dažādus pasākumus un vienkārši atpūsties. Kafejnīcas dar
ba laiks tiek plānots no pīkst. 07.30 līdz 23.00, tostarp no pīkst. 07.30 līdz 
15.00 kafejnīca strādās kā “bistro” . Kā arī kafejnīca pieņem individuālus 
pasūtījumus. Kafejnīcā ir no pārējās zāles nodalīti trīs galdiņi -  privātām 
sarunām pie pusdienu galda. No pīkst. 15.00 līdz 23.00 kafejnīca strādā 
pēc pasūtījuma -  kā restorāns. Ir daudzveidīga un interesanta ēdienkarte, 
kura tiks mainīta, ievērojot klientu vēlmes.

Atverot kafejnīcu, administrācijas mērķis ir izveidot kafejnīcu:
1) kā mājīgu, skaistu, mierīgu un viesmīlīgu atpūtas vietu, kur labi 

un garšīgi remdēt izsalkumu, bērniem ir iegādāti speciāli bērnu 
trauki;

2) kur pie pusdienām vai vakariņām, pie labāko šķirņu kafijas vai 
tējas tases risināt ģimenes vai darba sarunas, pavadīt romantisku 
vakaru;

3) kur jautri un patīkami pavadīt vakaru, nosvinēt jubileju, kāzu, bēr
nu pasākumus vai svētkus.

Kā saka firmā “SFINKS LTD” : “Mēs esam gatavi apmierināt jebkuras 
pircēju un apmeklētāju vēlmes, nodrošināt ar labākajiem produktiem un 
ēdieniem, pēc klientu pasūtījuma, lai to paveiktu firmai ir visas iespējas un 
vajadzīgā pieredze” . Taču ir nelielas grūtības ar darbiniekiem, lai varētu 
sniegt cilvēkiem īstu un labu servisu. Firmā tiek gaidīti labi un godīgi dar
binieki, kurus nepieciešamības gadījumā profesionāli apmācīs.

Ātrais kredīts -
patēriņa kredīts privātpersonām no NORVIK BANKAS:
• līdz 5 00 0  Ls bez ķīlas,
• noformēšana stundas laikā visās NORVIK BANKA nodaļās,
• tuvākās norēķinu grupas patēriņa kredīta noformēšanai Salaspilī: 

Rīgas ielā 1, Skolas ielā 4b.

Diennakts informācijas tālrunis: 7041100. 
Sīkāka informācija NORVIK BANKAS mājaslapā: 
www.norvik.lv norvikbanka

Jaunajā restorānā -  picērijā "4  PĒDAS" Sa l a s p il ī

piedāvājam :

Garšīgas maltītes un dzērienus 2 zālēs; Banketu un konferenču 
zāli līdz 80 personām; Satelītu TV, Wl-Fi Internetu

D arba la iks : Zālē 1. stāvā: 10.00-23.00 pt., s. 10.00-3.00;
Zālē 2.stāvā (atļauts smēķēt):

pt.,s. 15.00-3.00 M ēs a tro da m ie s  Salaspilī, Līvzemes Ielā 2. 
Autostāvvieta blakus restorānam. Galdiņu rezervēšana, picas līdznešanai: 

7981080. Banketi, semināri, konferences: 29401612.

Mēs būvējam jaunu 
Salaspili

SA I TE

Pārdodam dzīvokļus
jaunbūvētās mājas

Meklējam noliktavas 
darbinieku:

Prasības pretendentam:
-  pozitīva attieksme un vēlme 

strādāt kolektīvā;
-  augsta atbildības sajūta 

un precizitāte;
-  vēlēšanas apgūt jauno 

un intensīvi strādāt.

Pienākumi:
-  preču iekraušana, izkraušana;
-  Preču marķēšana, pakošana, 

komplektēšana;
-  pasūtījumu komplektēšana;
-  preču pieņemšana, izvietošana 

noliktavā;
-  preču inventarizācija

Piedāvājam:
-  iespēju sevi pierādīt stabilā un 

augošā uzņēmumā;
-  iespēja profesionālai izaugsmei;
-  konkurētspējīgu atalgojumu;
-  draudzīgu kolektīvu.

Darbs Salaspilī.

Tālr :  7817294.

SIA “SFINKS LTD”

4

http://www.norvik.lv


2007. gada 16. februāris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada 
sporta diena

š ī gada 27. janvārī Salaspils bērnu sporta skolā notika Salaspils novada 
sporta diena. Pasākuma mērķis bija popularizēt dažādus sporta veidus Salas
pils novadā un saliedēt sportistus un sporta klubus.

Sacensības notika individuālajos sporta veidos: galda tenisā, novusā, 
roku cīņā, šautriņu mešanā. Sporta dienas noslēgumā notika basketbola un 
telpu futbola zibensturnīrs starp komandām.

Pēc sacensībām notika uzvarētāju svinīga apbalvošana. Tika apbalvotie 
labākie visos sporta veidos.

Galda tenisā labākie bija: Aleksandrs Ivanovs (1. vieta), Vitālijs Miņkovs 
(2. vieta), Raitis Zukuls (3. vieta).

Novusā visspēcīgākais izrādījās Aivars Kūmiņš, 2. vietu ieguva Igors 
Lavrentiks, bet 3. vietu izcīnīja Vitālijs Miņkovs.

Roku cīņā starp dāmām 1. vietu ieguva Inga Nogobode, 2. vietā ierindo
jās Monta Šiliņa un 3. vietu ieguva Elīna Kurčavenko. Roku cīņā kungiem sīvā 
cīņā svara kategorijā līdz 60 kg 1. vietu ieguva Jānis Bučinskis, 2. vietu -  Sergejs 
Šubins, 3. vietu -  Oskars Stāmers. Kungiem svara kategorijā līdz 70 kg -  1. 
vieta ir Laurim Nogobodam, 2. vieta -  Vitālijam Miņkovam, 3. vieta -  Sergejam 
Jelanskim. Svara kategorijā līdz 80 kg starp kungiem 1. vietu ieguva Jānis Pet- 
runis, 2. vietu -  Raitis Zukuls, 3. vietu ieguva Inguss Vēbers.

Vislabākais šautriņās bija Sergejs Šubins, otrais -  Edgars Mednis, bet 
trešais -  Kaspars Grāveris.

Pēc saspringta zibensturnīra basketbolā 1. vietā nokļuva komanda 
“Chichistera” , spēlētāji: Krišjānis Berķis, Aivars Maļinovskis, Edgars Ziediņš, 
Reinis Rocēns, Valdis Razumovskis, Kaspars Dvinskis, Uģis Promolds. Otrā 
vieta komandai “SK -  RM” , bet trešā vieta komandai “Rīgava” .

Telpu futbolā pārliecinošu uzvaru guva komanda “Liverpool” , spēlētāji: 
Igors Lavrentiks, Dmitrijs Gaļļamovs, Nikolajs Soldatovs, Sergejs Šubins, Ma- 
rats Silkins, Aleksejs Inozemcevs, Edgars Sekste, aiz sevis atstājot komandas 
“Rīgava” un “Kodols” .

Salasp ils  novada bibliotēka 
aicina darbā b ib lio tekā ri/ru

Prasības:
•  vidējā speciālā vai augstākā profesionālā izglītība

(var būt pēdējo kursu studente/s),
•  BIS ALISE prasme,
•  labas komunikāciju spējas,
•  svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju realizēt 
personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesionālās pilnveides 
iespējas.

Motivācijas vēstuli un CV līdz 26.02.2007. sūtīt: 
Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169, 

e-pasts spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

Kas? Kur? Kad?

Salaspils Vēstis

Kultūras nams "Rīgava”
■ 17.02. plkst. 18:00

deju kopas “Ūsiņš” draudzības koncerts
■ 22.02. plkst.16:00 Rokdarbnieču un labo padomu 

klubiņa “Sirdprieks” tikšanās
■ 24.02.plkst. 11:00 Rīta kafija ar aktieri...
Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 16.02. p lkst. 19:00 Valentīndienas diskotēka
■ 17.02. p lkst. 11:00 Vidzemes un Zemgales senioru vo

kālo ansambļu sadziedāšanās “Daugav’s abas maias”
■ 18.02. p lkst. 13:00 Masļeņica (Metenis)
■ 18.02. p lkst. 16:00 kinofilma “Trīs muskatieri”
■ 24.02. p lkst. 15:00 cirka studijas “Arlekīns”

5 gadu jubilejas koncerts
■ 25.02. p lkst. 16:00 kinofilma “Nakts muzejā”
■ 02.03. p lkst. 18:30 Salaspils pūtēju orķestra 

atskaites koncerts
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 15.02. -  Izstāde

“ 16.februāris -  LIETUVAS VALSTS neatkarības diena”
■ no 23.02. -  izstāde “24.februāris -  

IGAUNIJAS REPUBLIKAS neatkarības diena”
■ no 24.02. -  izstāde “ Rakstniecei 

SKAIDRĪTEI KALDUPEI -  85”
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ 16.02. -  Jauno lasītāju kluba 

Salaspils SuperPūce dalībnieku saiets
■ no 19.02. -  Izstāde “Latviešu dzejniecei, 

rakstniecei Skaidrītei Kaldupei -  85”
■ no 21.02. -  Izstāde “Latviešu gleznotājam, 

grāmatu ilustratoram Kārlim Šūniņam -  100”
Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 29.01. -  Izstāde “Sveču diena”
■ no 12.02. -  Izstāde “ Rakstniece Mirdza Ķempe”
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 12.02 -  Izstāde “ Pirmais neatkarīgās 

Latvijas ārlietu ministrs Zigfrīds Anna Meierovics”
Salaspils I. vidusskola
■ 9. 03. “Zaļā diena” 
■ 16. 03. plkst.19:30 Žetonvakars k/n “Enerģētiķis”
Salaspils sabiedriskajā centrā
■ 1.03.plkst.18:00 BJIB “Zeita atsiēdziņa” kopsapulce

Sports
Salaspils I. vidusskola
■ 16.02. plkst.20:00 MIX volejbola sacensības
■ 23.02. plkst.20:00 MIX volejbola sacensības
Salaspils novada domes telpas
■ 20.02. pīkst. 19:00 Salaspils čempionāts 

kāršu spēlē “Zolīte” . 2.posms
■ 16.02. p lkst.20:00 MIX volejbola sacensības
Salaspils bērnu sporta skola
■ 22.02. plkst.19:00 Salaspils novada turnīrs 

šautriņu mešanā. 5. posms. 

2005. gada 22. decembrī tika atklāta VPD Rīgas rajona TSV Salaspils 
filiāle. Savukārt 2006. gada 19. decembrī filiāles darbinieki atvērto durvju dienu 
pasākumā atskaitījās par paveikto gada laikā. Šajā laika periodā ir notikušas 
būtiskas izmaiņas -  šobrīd filiālē strādā 7 darbinieki, nodrošinot visu VPD funk
ciju izpildi: piespiedu darba organizāciju, uzraudzību, izvērtēšanas ziņojumu 
sniegšanu, probācijas programmu īstenošanu, izlīguma organizēšanu, postpe- 
nitenciārās palīdzības sniegšanu. Filiāles darbinieku uzmanības lokā ir nonākuši 
237 likumpārkāpēji.

Salaspils filiālē kriminālsods -  piespiedu darbs -  piespriests 34 pārkā
pējiem, kuri no mācībām vai darba brīvajā laikā bez atlīdzības veic sabiedrībai 
nepieciešamos darbus. Salaspilī šie cilvēki strādā Salaspils Botāniskajā dārzā, 
Sociālās palīdzības namā, bērnudārzos.

Tiek nodrošināta 107 klientu uzraudzība, nosakot likumpārkāpēju risku 
un vajadzības līmeni un veicot pienākumus, lai mazinātu iespēju izdarīt jaunus 
likumpārkāpumus.

Visās kriminālprocesa stadijās ir iespējams izlīgums -  brīvprātīgs sarunu 
process. Izlīgums tiek uzsākts, ja dienestā tiek saņemts pieprasījums no policijas, 
prokuratūras vai tiesas, vai arī rakstisks iesniegums no cietušā vai likumpārkā
pēja, ja izlīgumā iesaistīts nepilngadīgais -  no viņa vecākiem. Salaspils filiālē 
2006. gadā organizēti 4 izlīguma procesi, no kuriem trijos gadījumos panākts 
izlīgums, tas ir, puses vienojušās par savstarpēji pieņemamu risinājumu.

Ļoti būtiski ir personām pēc brīvības atņemšanas, soda izciešanas palī
dzēt integrēties sabiedrībā, lai viņas neizdarītu jaunu likumpārkāpumu. Filiāles 
darbinieki, sadarbojoties ar citām iestādēm un organizācijām, palīdz risināt 
jautājumus, kas rada grūtības pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma -  pagaidu 
mājvietas atrašana, iekārtošanās darbā, personu apliecinošu dokumentu kār
tošana, izglītības iegūšana.

Pasākuma norises gaitā probācijas dienesta darbinieki ne tikai iepazīs
tināja ar paveikto pērn, bet arī diskutēja ar sadarbības partneriem par darba 
aktualitātēm.

Inese Jakubāne,
vecākā referente

Salaspils izstāžu zālē ir ska
tāma jauna izstāde jautrās noska
ņās -  Ludmilas Bulikinas karikatū
ras. Visas šīs autores karikatūras ir 
apkopotas Dienas izdotajā grāmatā 
“Zīmē Ludmila” . Izstāde ir skatāma 
no 7. februāra līdz 28. februārim.

Karikatūriste Ludmila Bulikina 
nenāk no mākslinieku ģimenes, taču 
viņas dzimtā vismaz viena māksli
niece ir bijusi. Tā bija Ludmilas vec
vecmāmiņa, kura gleznoja ikonas. 
Ludmila atzīstas, ka arī ik pa laikam 
rodas vēlme tās gleznot. ‘’Esmu to 
arī darījusi, bet vēlāk secināju, ka 
karikatūra ir meda|as otra puse. Kari
katūrā tu izcel nevis cilvēka labākās, 
bet sliktākās īpašības, taču tas tik un 
tā ir svēts darbs.”

Pēdējos desmit gadus Buliki
na šo svēto darbu dara laikrakstā 
“Diena” . Šajā laikā viņa ir kļuvusi 
par Latvijas politiķu  iecienītāko 
karikatūristi, lai gan “Dienā” publi
cētajos viņas zīmējumos tie reti tiek 
saudzēti.

Salaspils izstāžu zāles kolektīvs

Izstāžu 
zālē 
karikatūras

A gnese Jerm acāne, sporta organizatore.

Sanāciet
tenisa atbalstītāji 

Salaspilī!
Marta mēnesī notiks 

Salaspils čempionāts tenisā 
vīriešiem. Visus interesentus 

lūdzam pieteikties 
līdz šī gada 28. februārim 
pa tālruņiem 29683617 

(Inals), 26383163 (Agnese).

Salaspils 
Romas Katoļu 

baznīcā:
■ 21.02. Pelnu Trešdiena 

plkst. 18:00
Gavēņa laikā trešdienās 
Krustacelš pīkst. 18:00

Cienījamie
lasītāji!

Informējam, ka no 19. februāra 
Salaspils novada bibliotēkas 

Dienvidu filiālbibliotēka slēgta 
telpu remonta dēļ. Tuvākā bib

liotēka Līvzemes ielā 8, 
informācija pa tālr. 7981029 
Atvainojamies par sagādāta

jām neērtībām!

5

Atvērto durvju diena VPD 
Rīgas rajona T5V Salaspils filiālē

Salaspils Evaņģēliski 
Luteriskā Draudze

aicina
Salaspils luterāņus uz dievkalpo
jumu un Draudzes kopsapulci 
ar LELB Konsistorijas pārstāvju 

piedalīšanos
25. februārī plkst.12:00

Salaspilī, Līvzemes 8 
(Salaspils novada 

domes laulību zālē).
Draudzes padome

2. martā p lkst. 15.00 
Salaspils novada bibliotēkā

literārs pasākums -  sarunas ar profeso
ru A.Mauriņu un dzejnieku L.Briedi par 

D.Brauna grāmatu “DaVinči kods”

mailto:spb@salaspils.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2007. gada 16. februāris

Pateicība
Paldies Salaspils 1. vidusskolas 9.a 
klasei un skolotājai Valdai par atbalstu 
grūtajā brīdī.

Ezeru ģimene

Līdzjūtības
Vakara zvaigzne mirgo klusi,
Sirds ir mieru ieguvusi.
(A. Lūsis)
Skumjās esam kopā ar Anitu Bīdermani, 
māti mūžībā pavadot.

Salaspils novada domes kolektīvs
Lai māte mīla paliek sirdī 
Par avotu, kur mūžam spēku smelt. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Anitai 
Bīdermanei, māti kapu kalniņā gul
dot.

Salaspils novada domes Finanšu 
un grāmatvedības uzskaites daļa

Trīs saujas vasaras, dzimtenes vasaras 
Dodiet man līdzi, kad saule riet. 
Nevajag nopūtu, nevajag asaru!
Klusu, lai kamene ķimenēs dzied!
Trīs saujas vasaras, dzimtenes vasaras 
Aizsaules dārzos vēl gribētu rast... 
Raudiet par liepu, kam nolauzta pa
zare,
Mani vairs ievainot nespēj nekas.
(Ā. Elksne)
Izsakām  d z iļu  līd z jū t īb u  V ald im  
Circenim, māti kapu kalniņā pavadot.

Mārīte un Imants Lazdāni.
Tik grūti ticēt, ka nekad vairs dzīvē, 
Mums neiznāks ar tevi parunāt.
Bez tevis dienas uzausīs un dzisīs,
Bez tevis vasarām būs jāaiziet. 
Skumstam līdzi Valdim Circenim, māti 
smiltainē aizvadot.

Mājas kaimiņi
izsakām dziļu līdzjūtību Jāņa Alkšņa 
tuviniekiem, viņu mūžībā aizvadot.

Saulkalnes pensionāru 
un senioru partijas biedri.

Aiz katra paliek dzīve 
Un pasacītais vārds,
Bet atmiņas tik dārgas 
Sirds ilgi saglabās. (M.Jansone) 
Skum ju b rīd ī esam kopā ar Valdi 
Circeni, no mātes uz mūžu atvado
ties.

Salaspils novada dome
Lai sapnis baltais tavu dvēseli aijā,
Lai klusais miers ar saviem spārniem 
sedz.
Izsakām dziļu līdzjūtību Lilitai Bērziņai, 
tēvu mūžībā aizvadot.

____________ Salaspils novada dome
Skumjās esam kopā ar Lilitu Bērziņu, 
no tēva uz mūžu atvadoties.

SND Nekustamā īpašuma daļa.

Pērk 
Garāžu koop. “Enerģētiķis” ne dārgā
ku par 3000LS. Apmaksa tūlītēja. Tālr.: 
22360419.
2-istabu vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Bez starpniekiem Tālr.:26726600. 
Betona maisītāju. Tālr.:27884412
2-istabu vai 3-istabu dzīvokli Agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 7943426 vai 29542991.

Pārdod  
Lietotu metāla žoga sietu un stabus. 
Tālr: 26534654.
L ietotas m ēbeles no sekciju  kom 
plektiem, gultu un m īkstos krēslus. 
Tālr.:29206424.
Melnu, jaunu lapsādas kažoku. 110 cm. 
Nedārgi. Tālr.:26986184
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa for
ma, viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 26077934.
Fibrolīta blokus ( 2,4m x0,4m x0,6m. 90 
gab.) un celtniecības vagoniņu uz rite- 
ņiem (2m X 6m). Tālr.29359275
Peugeot-406, 1997.g., 1,8, 16 vārsti, 
kondicionieris, el. pakete Latvijā. Tumši 
zaļš. Cena -  3500 EUR. Tālr.: 7947052; 
29788711.
B rū n u s  ta k š a  k u c ē n u s . T ā lr .: 
29995567.
Bērnu kombinētos ratus ar regulējamu 
spiedienu riepās, bremzēm, aizsarg- 
aplēvi pret vēju un nokrišņiem, regu
lējamu augstumu gulēšanai un bērnu 
sēdeklīti automašīnai bērnam līdz 1,5g. 
v.Par cenu vienosimies. Tālr.: 7946773. 
Vakaros.

Televizoru “O rion” (51cm, labā stāvok
lī) un TV gald iņu. Lēti. Tālr.:7940503; 
26759442.
Apbūves gabalu Doles salā 0,7 ha. Ir būvat
ļauja, elektrība. Ceļa malā. Cena: 15Ls/m2. 
Tālr. :29411979.
Zemi Salaspilī, Gaismas ielā. P la tība -  
1400-1600m 2. K om un ikāc ijas . Tālr.: 
29131085.
Dodge Grand Caravan LE (1996), auto
māts, 3.8L, ķiršu krāsā, degv. patēriņš 
(9-13L), 2 signalizācijas, kruīza kontrole, 
ABS, kondicionieris, tonētie stikli, TA līdz 
06. 2007, nobraukums 96000km. Cena 
4900 EUR. Tālr: 29555123.
Chrysler Town&Country LXi (1996), 3.8L, 
automāts, tumši zaļā krāsā, degv. patēriņš 
(9-13L), signalizācija, kruīza kontrole, cen
trālā atslēga, automātiski tonējošie spogu
ļi, ABS, TA līdz 01.2008, tikko no ASV. Cena 
4900 EUR. Tālr.:29555123._______________
Ski-Doo Formula DLX Bombardier, 1999. 
gada, 380 cc, Rotax motors, hidrauliskās 
disku bremzes, apsildāmie rokturi, atpa
kaļgaita, reģistrēts CSDD ar numuriem, 
ļoti labā stāvoklī, tikko no ASV, cena 3500 
EUR. Tālr.:29555123.____________________
Ski-Doo Formula SL Bombardier, 1999. 
gada, 500 cc, Rotax motors, hidrauliskās dis
ku bremzes, apsildāmie rokturi, reģistrēts 
CSDD ar numuriem, ļoti labā stāvoklī, tikko 
no ASV, cena 3500 EUR. Tālr.:29555123.
1 -istabas dzīvokli ar visām ērtībām 5-stāvu 
māja, 3. stāvs. Pēc remonta, kopējā virtuve. 
Cena-19000 Ls. Tālr.:26413299.
Malku ar piegādi. Tālr.: 29559020.
Malku, kamīnmalku. Tālr.: 29169382.

Maina
1 -istabas dzīvokli pret 2-istabu Salaspilī. Ar 
piemaksu. Tālr.: 29687214
3-istabu dzīvokli (Enerģētiķu ielā) p re t 2-is- 
tabu HES rajonā. Tālr.:26856097.
2-istabu dzīvokli pret 3-istabu vai 4-istabu. 
Tālr.:26590818.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli HESā, 3. stāvs, 
ķieģeļmāja pret 1-istabu vai 2-istabu. Tālr.: 
7940932 (vakaros)._____________________
2-is tabu dz īvok li pret 1-is tabu . Tālr.: 
7940417.
3 -is tabu dz īvok li pret 2-istabu. Tālr.: 
26856097.
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. 
Dzīvokļus pirmajā un pēdējā stāvā nepie- 
dāvāt. Tālr.: 7948703; 7400563.__________
1-istabas dzīvokli S a lasp ilī,4 /5 , 33m 2 
ķieģ. -  pan. mājā pret 1,5-2-3 istabu dzī- 
vokli Salaspilī. Tālr: 28374751.___________
2-istabas dzīvokli bij. agrofirmas rajonā 
(2. stāvs, 54 m2, eiro remonts, iebūvēta 
virtuve, jauna santehnika, zema īres mak
sa) pret 3-istabas dzīvokli bij.agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 29484599.

Īrē
Ģimene vēlas īrēt 1,5-2-istabu dzīvokli. Var 
būt ar daļējām ērtībām. Tālr.: 29757037
Jauna ģimene mājas daļu Salaspilī un būt 
labiem palīgiem mājas uzturēšanā un saim- 
nieciskajos darbos
1 -istabas dzīvokli Salaspilī normālā stāvok
lī. Apmaksa garantēta. Vēlams līdz 100Ls. 
Tālr.: 29953851._________________________
Sieviete( strādā Rīgā) vēlas īrēt nemēbe- 
lētu istabu vai dzīvokli privātmājā. Tālr.: 
28213097.
Puisis izīrēs 1-istabas dzīvokli Salas
p ilī.  V ē lam s ar ē rtīb ā m , m ēbe lēm , 
Tālr.:22332823.
2 - is ta b u  v a i 3 - is ta b u  d z īv o k l i  
Tālr.:26802364.

Izīrē
Labiekārtotu 2-istabu dzīvokli Saulkalnē. 
Tālr.: 26857184.
3-istabu dzīvokli ar nosacījumu -  aprūpēt 
guļošu slimnieku. Tālr.:29472855.

Pakalpojumi
Sadzīves tehnikas remonts (veļas mazgāja
mās mašīnas, ledusskapji, elektriskās plītis 
utt.). Garantija. Izsaukums uz mājām. Tālr.: 
7947052, 29788711.____________________
Visi iekšējie darbi: špaktelēšana, krāsoša
na, tapetes, lamināts, piekaramie griesti. 
Kārtīgi, kvalitatīvi, bez starpniekiem. Tālr.: 
22332823; 28285330.

Firma izgatavo jum tiņus, no ju 
mes, tērauda durvis, vārtus, žo
gus, kāpnes, www.forsky.lv. Tālr.: 
29518140;26748500.
Kravas pārvadājumi līdz 1500 kg ar 
WV LT, palīdzēšu ar iekraušanu un 
izkraušanu. Tālr.: 26822484.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23-1-2 vietas) pa Baltijas valstīm. 
Tālr.: 25911254.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, 
sētu izgatavošana, ieskaitot metinā
šanas darbus. Tālr.: 29554748.
Elektromontāžas darbi. Rozešu, 
elektrisko skaitītāju uzstādīšana un 
montāža. Rievu izveidošana. Tālr.: 
29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74,327 kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.: 7577768; 
26591380._______________________
Māju un dzīvokļu remonts. Elek- 
tromontāža, vannas uzstādīšana, 
flīžu uzlikšana, san. Mezgli, durvju 
uzstādīšana, kompleksie darbi. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr.:26864314.
Licencēta būvfirma veic visa veida 
celtniecības darbus. Izīrējam trakto- 
ru. Tālr.: 29479735._______________
Visa ve ida ce ltn iec ības  darb i, 
ieskaitot inženiertehniskos tīklus 
(elektrība, apkure, santehnika u.c.) 
Tālr.: 27083885.
Jurists piedāvā konsultācijas ne
kustamo īpašum u, ģimenes un 
mantojuma jomās, komerctiesībās, 
kredītu noformēšana, līgumu sastā
dīšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.: 7220748, 28374751.
Piegādā malku Tālr.: 29559020
Elektromontāžas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.: 26377745.
B o b c a t p a k a lp o ju m i.  T ā lr.: 
29559020. _______
Firma “ Rūķi DAG” -  TV, ledus
skapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remonts mājās Jums izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Tālr.: 
7113903, 7375440, 26329990.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi. Garantiju. Bez brīvdienām. 
Tālr.: 29299768.
Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu 
uzpildīšana. Tālr.: 28849137.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārm ed ic īn isko  
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00-18.00. Plā
noto vizīšu pieteikšana no pl.8.00- 
9.00. Tālr: 7946472, 29213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv._________
Katrs, kurš kastrēs runci vai sterili
zēs kaķeni SIA “Dr. Beinerts” Salas
pils veterinārajā klīnikā, saņems dā
vanā “Royal Canin” sauso barību. 
Salaspils, Institūta iela 4. Darba 
laiks: katru darba dienu no 11.00 
līdz 19.00. Tālr.: 7941001.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Sa
laspilī, Miera 3, darba laiks: P.,0. 
9.30-16, T.10-18, P.9.30-16.00, 
S.10-13. Terapija, vakcinācija, ķi- 
rurģija. Tālr.: 26274224.
Sētu, betona stabu izgatavoša
na, uzs tā d īšan a  un p iegāde  
Tālr. :29251955.

Dažādi 
Latviešu un krievu valoda bērniem 
un p ieaugušajiem.
Datorapmācība iesācējiem: WORD 
EXCELL, Power Point, internet. 
Tālr:26096915. ________
Piedāvājam duškabīnes, tvaika 
kabīnes, pirtis un džakuzi vannas! 
Rīgas iela 113, Salaspils. Tālr.: 
25807182; 29398934.____________
Liela apģērbu un apavu izvēle jau
najā veikalā “Lietoti apģērbi” Sko- 
las 10-44,2. stāvs. Tālr.:25924736.
Kluba “Palīdzība Tev” risinājumi: 
darba, kredīta, u.c. jautājumos.Ti- 
kai par 5.99Ls. Tālr.: 28446001.
Bioenergoterapija -  fiziskās un ga
rīgās veselības uzlabošana. Tālr.: 
26766560; 26952824.

Mācību centrs “ C onspectus” vienas 
dienas seminārā piedāvā iespēju apgūt 
dārza plānošanas pamatprincipus, kā 
arī praktiski izveidot sava dārza plānu. 
Tālr.:26176451, e-pasts ariis@inbox.lv.
03.03.2007. piedāvā rudenīgu braucienu 
pa Kurzemes jūrmalu, apmeklēt Jaunmo- 
ku pili, Tukumu, Talsus, pasmieties kopā 
ar meļu šova dalībniekiem. Cena - 14 Ls 
(komfortabls autobuss, ekskursijas apkal- 
pošana, biļetes
Atvērts jauns bērnu preču veikals Skolas 
ielā 4b. Viss grūtniecēm un bērniem līdz 5 
gadiem. Tālr.: 29777237, 25928750.
Centrs “21 .gs mazulis” aicina bērnus no 
2-7 gadu vecumam uz nodarbībām pēc 
N.Zaiceva metodes. Tālr.: 29649332.
Veikalā “ Dāvanas un ziedi” Līvzemes 
ielā 5 jūs varat iegādāties dažādas deko
ratīvās sveces, svečturus, albumus, foto 
rāmjus, stikla, keramikas izstrādājumus, 
puķu podus, floristikas materiālus, zie
dus. Gatavojam pušķus, sēru vainagus, 
strausus. Darba laiks: D.d. no 9.00 līdz 
19.00;sestdienās -10 .00  līdz 17.00.Tālr.: 
29479751.

Meklē darbu
Pasniedz privātstundas angļu valodā. 
Tālr.:26088478.
Datoroperatora darbu datu ievadei. Tālr.: 
26885846.

Piedāvā darbu
Atslēdzniekam un autoatslēdzniekam 
transporta firmā. Tālr.:29230151
Tiem, kam pāri 30. Uz pārrunām pierak- 
stīties pa tālr.: 29682923.
Autovadītājs starptautiskiem pārvadāju
miem. Tālr.:29230151.
Palīgstrādnieks uzņēmumā Salaspilī. 
Tālr.:26518776; 7942981 (pēc 18:00).
Grāmatveža palīgam . Tālr.:7943426; 
29542991. _____________
Mehāniķim rūpnīcā. Labs atalgojums. 
Tālr.: 29215654; 29719220.
Zivju sagatavotājām SIA “Gamma-A” . 
Iespēja dzīvot kopmītnēs. Darbiniekiem 
bezmaksas pusdienas. Tālr.: 26558731; 
7508600. ___________
Sarga aizvietotājam (uz atvaļinājuma 
laiku) un nama pārzinim uz pusslodzi 
Salaspilī. Tālr.: 26668245
Steidzami Tirdzniecības aģentam un šofe
rim -  ekspeditoram saldēto produktu un 
loģistikas uzņēmumā. Pieteikumu, CV: 
Pa faksu 7149569;e-pasts office@bffg. 
Iv. Tālr.: 7149574
Š u v ē jā m  Ik š ķ ilē .  K o n k u rē ts p ē 
jīgs atalgojum s, labi darba apstākļi. 
Tālr.:29258399. _______

BŪVMATERIĀLU 
VAIRUMTIRDZNIECĪBAS 

KOMPĀNIJA 
aicina pastāvīgā darbā:

• Apsargu;
• Autoiekrāvēja vadītāju;
• Autovadītāja “B” kat. (pensionāru);
• Pārdevēju -  mazumtirdzniecības 
nodaļas vadītāju;

• Fiļiāļu sagādes daļas vadītāju;
• Pārdošanas menedžerus Salaspilī, 
Saulkrastos, Jelgavā, Jūrmalā.

Tālrunis: 29297863.

Sievietei ar autovadītāja apliecību darbam 
apkopšanas sfērā Anglijā. Labs atalgo- 
jums.Tālr. :29227701 ;00441252312489.

Auklītei 2 x nedēļā. Meitenītei 1 .g.11 .mēn. 
Darbs Līvzemes ielā. Tālr.: 29876418.

Strādnieki (ces) dārzeņu pirmapstrādes 
cehā dārzeņu loģistikas uzņēmumā Salas
pilī. Konkurētspējīgs atalgojums, sociālās 
garantijas. Tālr.: 29268612;7800648.

Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbinieks 
riepu servisā Salaspilī. Tālr.:7942346; 
28811388.

Skaistumkopšanas salonā “Marija” Skolas 
10 vajadzīgs plaša profila frizieris, manikīrs. 
Labi darba apstākļi. Tālr.: 29577750.

Pārdevējai pārtikas veikalā Salaspilī, Līvze
mes 26.Tālr.: 7943184.

Salaspils maizes ceptuvē steidzīgi vaja
dzīgs strādnieks saimniecības darbu veik
šanai. Tālr. :7981004; 29424150.________

Daugavas muzejs aicina darbā sētnieku. 
Tālr.: 7216367.

Skaistumkopšanas salonā vajadzīgs fri
zieris, manikīrs. Labi darba apstākļi. Tālr.: 
7941600; 29780414.

Uzņēmumā Salaspilī vajadzīgas darbinie
ces. Tālr.: 26518776.

Transporta uzņēmums piedāvā darbu auto 
atslēdzniekam. Tālr.: 29243379.

Puisītis (1 g. 4 mēn.) meklē mīļu auklīti 
darbam 4 dienas nedēļā privātmājā Sa
laspilī. Piedāvājam darbu labā ģimenē 
un labu atalgojumu. Darba slodzi ir iespē
jams sadalīt uz divām auklītēm. Vēlamies 
satikt inteliģentu auklīti, kam patīk darbs 
ar bērniem. Vēlamas rekomendācijas. 
Tālr.-.29268268.

Mācību centrs aicina darbā pirmsskolas 
skolotāju. Darbs 2 dienas nedēļā Salaspilī. 
Tālr.: 29649332.

Mehāniķim saistībā ar dārzeņu apstrādes 
un fasēšanas līniju iestatīšanu, apkalpoša
nu, apkopi, remontu dārzeņu loģistikas 
uzņēmumā Salaspilī. Visas sociālās garan- 
tijas. Tālr.:29268612;7800648.___________

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnieki 
autosalonu ķīmiskai tīrīšanai un strādnieki 
autopulēšanai. Tālr.:29299922.___________

SIA “Maruss” vajadzīgi darbinieki: salo
nā -friziere, administratore; kafejnīcā -  bār- 
mene; pirtī -  kurinātājs. Tālr.: 26413271.

Kokapstrādes uzņēmumam Salaspilī vaja
dzīgi kurinātāji, strādnieki, autoiekrāvējava- 
dītājs, maiņas meistars. Tālr.: 29153201.

Vajadzīgi labi galdnieki kāpņu un logu 
izgatavošanai. Darbs S a lasp ilī. Tālr.: 
29199399.

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogre, Ceriņu iela 14, tal.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@ fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE Īp a š u m i
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV 2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒ STIS

 F B S  G R U P U

L O G I  P L A S T I K A S

CENAS UN KVALITATES
IdeālAIS savienojums

O  Izgatavošana 

O  Uzstādīšana 

O Ekoloģisiskie tīr ie materiāli 
O Vācijas kvalitāte 

O Garantija 
O Līzings

S IA  “ D R U K A ”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656. 7941166.9237636

6

http://www.forsky.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:ariis@inbox.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

